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Daleszyce, dn. 28.04.2022 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawcéw
D . P i A -

~Budowa o§wietlenia ulicznego na terenie Gminy Daleszyce”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

W zadaniu nr 1 w dokumentacji projektowej i przedmiarze robét uwzgledniono 10,5m
przecisku/przewiertu w rurze SRS 75 podczas gdy na trasie projektowanego oswietlenia znajduja sig
niewykazane wjazdy i nawierzchnie utwardzone wykonane z kostki brukowej, asfaltu. Niezbedna ilo&¢
przecisku/przewiertu do wykonania wynosi okoto 70 m.

Czy opisane dodatkowe przeciski/przewierty nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej, czy tez nalezy przyjac,
ze zostang powykonawczo dokalkulowane jako roboty dodatkowe?

Odpowied%;

Zamawiajacy informuje, Ze w zwigzku z omylka pisarska zawarta w przedmiarze, kalkulacje¢ nalezy
wykonaé na podstawie dokumentacji projektowej przedstawionej w zaljcznikach (rys.
zagospodarowanie 1), rys. zagospodarowanie 2) na ktérej sa uwzglednione przeciski o Igcznej
dhigosci 60 m.

Pytanie 2:

W zadaniu nr 2 wystepuje znaczna ilo§¢ zadrzewienia oraz gatezi do usuniecia na trasie projektowane;
linii owietleniowe;j.

Czy zamawiajacy dysponuje zgoda na usunigcie zadrzewienia oraz czy przedmiotowe prace nalezy
uwzgledni¢ w cenie ofertowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zgody wlaécicieli dzialek przez ktére przebiega inwestycja na prowadzenie
prac zgodnie z dokumentacja projektowa - usuniecie niezbednego zakrzewienia lezy po stronie
Wykonawey.

Pytanie 3:

W zadaniu nr 4 przewidziano zasilanie projektowane] skrzynki o$wietleniowej ze ztacza ZKP, ktére jest
w zakresie PGE. W trakcie wizji stwierdzono brak wykonanego przedmiotowego ztgcza ZKP. Czy zwioka
zaktadu energetycznego w budowie zlgcza bedzie podstawa do wydluzenia terminu realizacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w oparciu o informacje uzyskane z PGE informuijg, ze przylacze do czasu przekazania
frontu robd4t zostanie wykonane.

Pytanie 4:

W zadaniu 1, 2, 3 i 4 zachodzi konieczno$¢ montazu sterownikoéw do systemu ePLANET. Aktualnie
przedmiotowe sterowniki zgodnie z informacjg uzyskana przez producenta nie s dostgpne do zakupu
oraz termin wznowienia dostaw nie jest znany.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyjecie z zakresu robot montazu sternikow lub czy termin wykonania
zostanie wydluzony o czas potrzebny do dostarczenia sterownikdéw przez producenta?



Nr referencyjny: WIN.ZP.271.1.8.2022

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wyjecie z zakresu robét montazu sterownikéw, natomiast
dopugci zmiane terminu w przypadku, kiedy bedzie wynikiem przerwania lafcucha dostaw
spowodowanego COVID -19.

Pytanie 5:

W opisie przedmiotu zaméwienia znajduje sie zapis, ze w przypadku niespelnienia parametréw
minimalnego wspétczynnika mocy cosinus fi Wykonawca jest zobowigzany do zastosowania inteligentnej
kompensacji mocy biernej.

W zwiazku z faktem, ze na dobudowywanych liniach oéwietleniowych istnieja juZ inne oprawy typu LED
badz sodowe, kompensacje nalezatoby wykonaé dla calej linii oSwietleniowej co moze wplyna¢ na
parametry catej sieci.

Czy kompensacje mocy biernej nalezy wykonaé jako wspdlng dla poszczegblnych obwodow
ofwietleniowych czy tez nalezy wydzieli¢ fragment sieci na ktérej zostanie zainstalowany kompensator?
Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, Ze jesli zajdzie koniecznoé¢ zastosowania kompensacji mocy biernej na
linii dobudowanej nalezy ja wykona¢ jako wspélng do calego obwodu.
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